

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden
v/Leif H. Bagger
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød
Tlf: 25 36 32 13

Brevet 600 km
Starttid 07:00
Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	1.00	1.07	
← FREDENSBORG, NØDEBO, prinsens vænge	3.50	4.57	
⇒ r1, 6, HELSINGØR, FREDENSBORG, hillerødvejen	13.00	17.57	
← x til cykelsti, venstre side	0.01	17.58	
⇒ følg cykelsti	4.51	22.09	
⇒ E55, E47, HELSINGBORG, flynderborgvej	0.65	22.74	
⇒ r2, SCANDLINES, HH FERRIES	0.78	23.52	
tag færgen		23.52	
↑ følg cykelsti på venstre side af regargaten	0.61	24.13	
← r3, oceangatan, følg cykelsti	0.19	24.32	
⇒ op af cykel-gangbro	0.32	24.64	
← Carl Krooks Gata	0.04	24.68	
⇒ Södergatan	0.08	24.76	
↑ gasverksgatan, wieselgrensgatan	0.63	25.39	
← södre stenbocksgatan	0.53	25.92	
⇒ filbornavägen	1.94	27.86	
← r3, sockengatan, drotninngösvägen	1.00	28.86	
⇒ vasatorpsvägen	4.15	33.01	
⇒ r1, E4,E6, HYLLINGE, djurhusvägen	1.60	34.61	
← FLENINGE, västkustvägen	9.90	44.51	
← 107, ÄNGELHOLM, helsingsvägen	5.10	49.61	
⇒ r1, 107, kungsgårdsleden	5.40	55.01	
⇒ r1, MARGRTHETORP, margretetorpsvägen	16.00	71.01	
← E6, E20, GÖTEBORG, Ö KARUP	4.20	75.21	
⇒ VÅXTORP, viktor ewalds väg	0.30	75.51	
← 115, TOREKOV, BÅSTAD, pråmhusvägen	2.65	78.16	
← SKUMMELØVS STRAND, SKOTTORP, strandvägen	3.50	81.66	
⇒ kattegattleden, cykelsti	7.40	89.06	
← HØKHULT, kattegattleden	1.10	90.16	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ kattegattleden, cykelsti	1.60	91.76	
← kattegattleden, cykelsti	0.13	91.89	
← kattegattleden, cykelsti	0.09	91.98	
← kattegattleden, cykelsti	0.45	92.43	
← kattegattleden, cykelsti	3.50	95.93	
← kattegattleden, cykelsti	2.20	98.13	
← kattegattleden, cyskelsti, gulbrannavägen	2.10	100.23	
⇒ kattegattleden, cykelsti, TRÅNNINGE K:A	3.00	103.23	
⇒ kattegattleden, cykelsti	0.17	103.40	
← kattegattleden, cykelsti	0.16	103.56	
← kattegattleden, cykelsti	1.20	104.76	
← kattegattleden, cykelsti	0.10	104.86	
↗ lidt til højre/slightly right	1.71	106.57	
← gamla laholmsvägen, kattegattleden	0.55	107.12	
⇒ kattegattleden	0.06	107.18	
← kattegattleden, fodgængertunnel/pedestrian tunnel	1.86	109.04	
← larsfridsvägen	0.07	109.11	
← ind til shell	0.05	109.16	
Kontrol # 1, Shell Laholmsvägen 80, Halmstad		109.16	
Åbne-/lukketid 10:12/14:16		109.16	
tilbage til larsfridsvägen	0.05	109.21	
⇒ larsfridsvägen	0.67	109.87	
↖ wrangelsgatan	0.60	110.47	
⇒ Carl Kuylenstjernas väg	0.75	111.22	
⇒ snöstorpsvägen	0.45	111.67	
↖ banvallsleden	0.76	112.44	
⇒ r1, prästvägen	0.22	112.66	
← MÅSTOCKA	36.50	149.16	
⇒ otterdalsvägen	0.09	149.25	
Kontrol # 2, COOP, Otterdalsvägen, Knäred		149.25	
Åbne-/lukketid 11:23/16:56		149.25	
← otterdalsvägen	0.09	149.34	
↑ Sjøaretsvägen	7.50	156.84	
← HINNERYD, vivljunga knäredsvägen	15.70	172.54	
⇒ STRÖMNÄSBRUK	10.93	183.47	
← ind til shell	0.09	183.56	

Side 3	Dist	Total	Note
Kontrol # 3, Shell Strömnäsbruk		183.56	
Åbne-/lukketid 12:23/19:12		183.56	
ud til vej	0.09	183.65	
← laganslingen	0.08	183.73	
⇒ STRÖMNÄSBRUK, TANNSJØ, hinnerrydsvägen	1.90	185.63	
⇒ lagastigsgatan	12.10	197.73	
⇒ 15, HALMSTAD, KNÄRED	2.90	200.63	
← TUTHULT	4.00	204.63	
← HISHULT	13.70	218.33	
↗ knäredsvägen	0.18	218.51	
← LAHOLM, VÅXTORP, oxhultsvägen	4.70	223.21	
← VÅXTORP	9.00	232.21	
↑ r2, TOREKOV, BÅSTAD	10.70	242.91	
← MARGRETHETORP, viktor ewaldsväg	0.3	243.21	
← MARGRETHETORP, LYA, lannamarkevägen	3.93	247.13	
Kontrol # 4, OKQ8 Hallandsåsen		247.13	
Åbne-/lukketid 14:14/23:12		247.13	
⇒ E4S	0.26	247.39	
⇒ MARGRETHETORP	19.40	266.79	
← r2, helsingborgvägen	6.50	273.29	
⇒ STØVELSTORP	9.90	283.19	
⇒ HELSINGBORG	3.40	286.59	
← r3, FILBORNA	4.20	290.79	
← sockergaten	0.96	291.75	
⇒ filbornavägen	1.90	293.65	
← södra stenbocksgaten	0.52	294.17	
⇒ wieselgrensgasten, gasverksgaten	0.73	294.90	
← cykelvej, kaliforniagaten	0.06	294.96	
⇒ cykelvej gennem spiral	0.39	295.35	
← terminalgata	0.04	295.39	
⇒ oceangaten	0.79	296.18	
tag færgen		296.18	
↑ færgevej	0.73	296.91	
↑ r2, E47, E55, KØBENHAVN	0.65	297.56	
← FREDERIKSVÆRK, HILLERØD, kongevejen	21.02	318.58	
⇒ FREDERIKSBORG SLOTSPARK, rendelæggebakken	1.13	319.71	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ møntporten	0.23	319.94	
⇒ C104, frederiksværksgade	0.13	320.07	
← løngangsgade	0.49	320.56	
← cykel/gangbro	0.49	321.05	
← venstre på cykelsti	0.02	321.07	
⇒ C101, FREERSLEV HEGN, banestien	2.20	323.27	
↗ freerslev hegn	0.60	323.87	
← SKÆVINGE, harløsevej	6.50	330.37	
← STRØ, hovedgaden	1.73	332.10	
⇒ SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej	2.20	334.30	
⇒ FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbjergve	3.90	338.20	
↗ ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk	2.08	340.28	
⇒ byvej	1.60	341.88	
⇒ r1, 53 HOLBÆK, j.f. villumsensvej	2.10	343.98	
← HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej	2.00	345.98	
← TERSLEV, GØRLEV, bygaden	1.20	347.18	
← SELSØ. SKULDELEV, TERSLEV, tørslevvej	4.27	351.45	
⇒ SKIBBY, vestergade	5.60	357.05	
← bygaden	0.16	357.21	
⇒ r1, HOLBÆK, hovedgaden	1.14	358.35	
← 53, HOLBÆK, skibbyvej	13.00	371.35	
← KR. SONNERUP, KR. HVALSØ, englerupvej	0.75	372.10	
← KR. SONNERUP, englerupvej	1.55	373.65	
⇒ landevejen	0.15	373.80	
Kontrol # 5, Circle K, Landevejen, Kirke Såby		373.80	
Åbne-/lukketid 18:02/07:20 (2)		373.80	
⇒ landevejen	3.23	377.03	
← NYBY, ådalsvej	2.40	379.43	
← NR. JERNLØSE, TØLLØSE, hjortholmvej	0.40	379.83	
⇒ NR. JERNLØSE, NYBY, gl. skovvej	1.90	381.73	
← ALGESTRUP, algestrupvej	1.34	383.07	
← TJØRNEDE, tjørnedevej	0.14	383.21	
⇒ IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	386.51	
⇒ 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.13	386.64	
← MOGENSTRUP, mogenstrupvej	4.65	391.29	
← UNDLØSE, holbækvej	2.60	393.89	

Side 5	Dist	Total	Note	Side 6	Dist	Total	Note
⇒ 231, MØRKØV, hovedgaden	1.30	395.19		↖ Hyllested, marbækvej	1.60	475.55	
⇐ SKAMSTRUP, ULKESTRUP	7.20	402.39		⇐ Hyllested, marbækvej	0.86	476.41	
⇐ SKELLINGSTED, skamstrupvej	3.40	405.79		⇒ VENSLEV, venslevvej	0.07	476.48	
⇒ TÅGERUP, nøddestivej	2.30	408.09		⇐ VENSLEV, venslevvej	0.65	477.13	
⇒ REERSLEV, risbjergvej	2.90	410.99		⇐ fodsporet	15.28	492.42	
⇐ RUDS VEDBY, kongstedvej	0.08	411.07		⇐ fodsporet	4.50	496.92	
⇐ 225, reerslevvej	1.80	412.87		⇐ herlufsholm alle	0.20	497.12	
⇒ 219, 255, rudsgade	0.75	413.62		⇒ ringstedgade	0.05	497.16	
⇐ TJØRNELUNDE, slagelsevej	0.75	414.37		Kontrol # 7, Shell/7-eleven, Rindstedgade 167, Næstved		497.16	
⇒ HØNG, KULBY, kulbyvej	3.10	417.47		Åbne-/lukketid 22:24/16:12 (2)		497.16	
⇐ HØNG, kulbyvej	0.75	418.22		⇐ ringstedgade	0.05	497.21	
↖ tingbjergvej	1.00	419.22		⇒ RØNNEDE, køgevej	0.19	497.40	
⇐ vejbjerggårdsvej	0.40	419.62		⇐ fensmarkvej	2.10	499.50	
⇒ kragerupgårdsvej	2.40	422.02		⇐ r3, FENSMARK, fensmarkvej	2.50	502.00	
⇐ 22, SLAGELSE, høng landevej	4.70	426.72		⇐ r2, næstvedvej	0.67	502.67	
⇒ HAVREBJERG, krænkerupvej	0.45	427.17		⇐ stenskovvej	4.02	506.69	
⇐ ØSTER STILLINGE, kildegårdsvej	2.80	429.97		⇒ TYBJERG, TYBJERGLILLE BAKKER, spragelsevej	5.20	511.89	
⇒ KIRKE STILLINGE, BILDSØ, stillingevej	2.10	432.07		⇒ tybjerg bygade	0.35	512.24	
⇐ KORSØR, bildsøvej	7.50	439.57		⇒ tybjergvej	0.10	512.34	
⇒ FRØLUNDE FED, broholmvej	5.22	444.79		⇐ klintemarksvej	4.14	516.48	
⇒ SVENSTRUP, stibjergvej	2.90	447.69		⇒ 269, HASLEV, haslevvej	0.15	516.63	
⇒ STATION, ISBÅDMUSEET, storebæltsvej	1.85	449.54		⇐ FREDSGÅRD, eskildstrupvej	0.50	517.13	
Kontrol # 6, Q8, StoreBæltsvej 60, Korsør		449.54		⇐ fredgårdsvej	1.60	518.73	
Åbne-/lukketid 20:26/12:16 (2)		449.54		⇒ FARENDLØSE, langagervej	1.20	519.93	
↑ frem til storebæltsvej	0.05	449.59		⇐ NORDRUP, farendløsevej	2.10	522.03	
⇒ storebæltsvej	0.20	449.79		⇒ GIESEGÅRD, nordrupvej	0.26	522.29	
⇐ skovbrynet	2.45	452.24		⇒ GIESEGÅRD, KLIPPEDE, giesegårdsvej	3.00	525.29	
⇒ r1, 150, 225, SLAGELSE, SKÆLSKØR	9.80	462.04		⇐ SLIMMINGE, GØRSLEV, giesegårdsvej	3.81	529.10	
⇒ SØNDERUPSØNDER, sønderupvej	1.60	463.64		⇒ 150, KØGE, ringstedvej	3.80	532.90	
⇐ GERDRUP, gerdrupvej	2.00	465.64		⇐ VANDVÆRKET, SKYDEBANE, regnemarksvej	1.70	534.60	
⇒ gerdrupvej	2.90	468.54		⇒ lille dalbyvej	1.60	536.20	
⇐ 157, sorø landevej	0.80	469.34		⇐ dalbyvej	0.30	536.50	
⇒ HØVE, præstemarken	3.08	472.42		⇒ KLØVESTED	1.30	537.80	
⇐ SLAGELSE, FLAKKEBJERG, høvevej	0.03	472.45		⇒ EJBY, tornbjergvej	2.70	540.50	
⇒ HYLLESTED, DALMOSE, lundsgårdsvej	0.90	473.35		⇐ VALORE, valorevej	1.40	541.90	
⇒ HYLLESTED, kragevej	0.60	473.95		⇒ VIBY, valorevej	1.30	543.20	
				⇒ EJBY, ØRSTED, hestehavevej	0.19	543.39	

Side 7	Dist	Total	Note
↖ ØRSTED, åbakkevej	3.10	546.49	
⇒ ØRSTED, ørstedvej	0.55	547.04	
↖ GADSTRUP, RAMSØLILLE, ørsted bygade	1.10	548.14	
↖ GADSTRUP, RAMSØLILLE, ramsøllillevejen	2.20	550.34	
⇐ RAMSØMAGLE, ramsømaglevej	0.14	550.48	
⇒ svanevej	0.65	551.13	
⇐ brordrupvej	0.60	551.73	
⇒ KAMSTRUP, pilevejen	3.80	555.53	
⇒ VOR FRUE, kamstrupvejen	0.80	556.33	
⇐ 6, ROSKILDE	1.10	557.43	
⇐ 6, ROSKILDE	2.00	559.43	
⇒ r1, østergade	0.65	560.08	
⇒ KØBENHAVN, HEDEHUSENE	0.13	560.21	
Kontrol # 8, Circle K, Københavnsvej 20, Roskilde		560.21	
Åbne-/lukketid 00:42 (2)/20:48 (2)		560.21	
⇒ københavnsvej	0.40	560.61	
⇐ byageren	0.70	561.31	
⇒ klosterengen, langagervej, himmelev bygade	1.61	562.92	
⇒ cykelvej til St. Valby	10.25	573.17	
⇐ GUNDSØMAGLE, VEKSØ, østrupvej	0.20	573.37	
⇒ VEKSØ, ellevej	1.50	574.87	
⇒ VEKSØ, holmevej	1.30	576.17	
⇐ VEKSØ, hovevej	2.10	578.27	
⇐ kirkebakken	3.40	581.67	
⇒ GANLØSE, damvadvej	2.70	584.37	
⇐ 233, LYNGE, måløvvej	0.45	584.82	
⇒ 233, LYNGE, lyngevej	5.10	589.92	
⇐ 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP, slangerupvej	0.13	590.05	
⇒ 233, HILLERØD, hillerødvej	8.30	598.35	
⇒ gennem fodgængertunnel	0.24	598.59	
⇒ roskildevej	1.70	600.29	
↗ ind på cykelsti, slangerupgade	1.30	601.59	
⇐ slotsgade	0.26	601.85	
⇒ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	602.08	
⇐ møntportvejen	0.29	602.37	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	603.02	

Side 8	Dist	Total	Note
⇐ O2	0.04	603.06	
⇒ SYGEHUS, skansevej	0.20	603.26	
⇐ jespervej	0.24	603.50	
⇒ bilidsvej	0.07	603.57	
Kontrol # 9, Bilidsvej 4, Hillerød	0.07	603.64	
Åbne-/lukketid 2:05 (2)/23:00 (2)		603.64	